



राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिक्स एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान
(NIELIT), श्रीनगर/जम्मू
इलेक्ट्रॉनिक्स और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय (MeitY), भारत सरकार
National Institute of Electronics & Information Technology
(NIELIT) Srinagar/Jammu
Ministry of Electronics and IT (MeitY), Govt. of India

भर्ती सूचना (Recruitment Notice)

रुचि रखने वाले एवं पात्र उम्मीदवारों से निम्नलिखित पदों पर चयन हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। यह नियुक्ति पूर्णतः संविदा (Contract) आधार पर होगी तथा उम्मीदवारों की तैनाती NIELIT जम्मू, केंद्र शासित प्रदेश जम्मू एवं कश्मीर में की जाएगी।

Applications are invited from interested and eligible candidates for selection of manpower for the following number of posts, purely on contract basis for deployment at NIELIT Jammu in U.T. of J&K

पद का नाम (Post Name)	पदों की संख्या (No. of Positions)
अकाउंट्स असिस्टेंट (Accounts Assistant)	01

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि आवेदन करने से पहले अपनी पात्रता सुनिश्चित करने हेतु सभी विवरणों को ध्यानपूर्वक पढ़ लें तथा विधिवत भरा हुआ आवेदन पत्र सभी आवश्यक दस्तावेजों एवं भुगतान प्रमाण सहित **23 मार्च 2026 को दोपहर 1:00 बजे तक** NIELIT जम्मू केंद्र में स्वयं जमा करें या recruitmentnielit@gmail.com ईमेल आईडी पर भेजें। साक्षात्कार के लिए चयनित उम्मीदवारों की सूची हमारी वेबसाइट पर प्रकाशित की जाएगी।

Candidates are advised to go through the details carefully for determining their eligibility before applying and submit their duly filled application form completed in all respects along with payment proof either by hand or email on or before **23rd March 2026 by 1:00PM** at NIELIT Jammu Centre or at email id recruitmentnielit@gmail.com. List of shortlisted candidates for interview shall be published on our website

पात्रता संबंधी विवरण के लिए देखें

For eligibility details check:

<https://nielit.gov.in/srinagar/recruitments>

जम्मू में संपर्क हेतु For Enquiry at Jammu:

NIELIT Jammu,

University of Jammu,

Dr. B.R. Ambedkar Road, Jammu-180006.

Contact No:0191-2455515

Ref: NIELIT(J)/R/04/2026 Dated:23-01-2026 Director-in-charge

